REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KRYETARI

Nr. ZéO/Z :Prot. Berat.mé ﬁ/ﬁ2026

VENDIM
NOIG date (2 /©3/2026
PER
SHTESA NE PLANIN VIETOR Ti PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL
PER VITIN 2026

Né mbéshtetje t&  ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore™.neni 8 ,pika 2, neni 9
.gérma b, t& nenit 18 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil”, I ndryshuar, Vendimin e
Késhillit t¢ Ministrave nr 108, daté 26.02.2014”Pér planin vjetor t& pranimit né Shérbimin
Civil”, vendimit nr.832 date 05.12.2025 “Pér miratimin e Strukturés, Organogramés s¢
Administratés sé¢ Bashkisé dhe t& Njésivé Shpenzuese né varési t& Bashkisé Berat”, pér
vitin 2026, i ndryshuar si edhe informacionin e Njésisé s¢ Menaxhimit te Burimeve
Njerézore pér pozicionet e lira t& krijuara né shérbimin civil, Kryetari i Bashkisg,

VENDOS I

I. Numri i vendeve vakante qé i shtohen planit vjetor t&¢ pranimit né shérbimin civil ,
né administratén e Bashkisé Berat, pér vitin 2026 do t& jeté 1(nj€) gjithsej sipas
kategorive t&€ méposhtéme :

a)Pér kategoriné ekzekutive 1(njé) pozicion vakante
e Specialist Buxheti, Sektori i Planifikimit dhe Zbatimit 1¢ Buxhetit né Drejtoriné
e Financés dhe Buxhetit. Kategoria IV, klasa e pagés 1V-2.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése , né cilésiné e Njésis¢ Pérgjegjése.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

Nr.l O( .Prot. Berat.mélg /Q32026
Lénda : Kérkesé pér publikim t€ planit vjetor & pranimit n& shérbimin civil

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Tirané

Né zbatim t& ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar ,neni 18 si dhe t&
Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.108 daté 26.02.2014 “Pér planin Vjetor t& Pranimit
né Shérbimin Civil”, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim shtesat né planin vjetor

t& Pranimit né Shérbimin Civil t& Bashkisé Berat pér vitin 2026 .

Faleminderit pér bashképunimin dhe mirékuptimin.
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